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Komunikacja

tazienka

Pokoj z aneksem
kuchennym

Sypialnia

Balkon

powierzchnia uzytkowa

METRAZ:

51,33 m?

pow. uzytkowa

BALKON:

4,05 m?

597 m?
5,15 m?
27,22 m?
12,99 m?
4,05 m?

51,33 m?

Podane na karcie powierzchnie pomieszczen i wymiary sq
wartosciami projektowanymi i mogqg nieznacznie odbiegaé

od wartosci w zrealizowanym obiekcie.




